

JESSEN TØMRER - SNEDKER ApS

Industrivej 1B, 6630 Rødding

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 10 93 43 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Brian Jessen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | JESSEN TØMRER - SNEDKER ApS Industrivej 1B 6630 Rødding |
| | CVR-nr.: 10 93 43 70 Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Direktion | Brian Jessen, direktør |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding |
| Modervirksomhed | JESSEN-CONSTRUCTING ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt virksomhed indenfor byggebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.699.227 kr. mod 8.982.682 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.507.304 kr. mod 1.643.432 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 9.699.227 | 8.982.682 |
| 1 Personaleomkostninger | -7.489.892 | -6.549.807 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -219.754 | -244.574 |
| Andre driftsomkostninger | -20.000 | 0 |
| Driftsresultat | 1.969.581 | 2.188.301 |
| Andre finansielle indtægter | 10.364 | 3.193 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -43.874 | -72.678 |
| Resultat før skat | 1.936.071 | 2.118.816 |
| Skat af årets resultat | -428.767 | -475.384 |
| Årets resultat | 1.507.304 | 1.643.432 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 2.000.000 | 1.500.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 143.432 |
| Disponeret fra overført resultat | -492.696 | 0 |
| Disponeret i alt | 1.507.304 | 1.643.432 |

Balance 30. april

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.051.043 | 1.235.671 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.051.043</u> | <u>1.235.671</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.051.043</u> | <u>1.235.671</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 518.954 | 556.646 |
| Varebeholdninger i alt | <u>518.954</u> | <u>556.646</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.313.348 | 1.286.331 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 304.200 | 457.500 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 9.125 |
| Periodeafgrænsningsposter | 386.454 | 383.499 |
| Tilgodehavender i alt | <u>3.004.002</u> | <u>2.136.455</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 19.525 | 19.076 |
| Værdipapirer i alt | <u>19.525</u> | <u>19.076</u> |
| Likvide beholdninger | 3.146.943 | 2.723.020 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>6.689.424</u> | <u>5.435.197</u> |
| Aktiver i alt | <u>7.740.467</u> | <u>6.670.868</u> |

Balance 30. april

| Passiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | 1.164.347 | 1.657.043 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 2.000.000 | 1.500.000 |
| Egenkapital i alt | <u>3.364.347</u> | <u>3.357.043</u> |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 239.912 | 170.548 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>239.912</u> | <u>170.548</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 6.199 | 7.622 |
| Selskabsskat | 359.403 | 389.484 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>365.602</u> | <u>397.106</u> |
| | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 0 | 74.500 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 0 | 68.750 |
| Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning | 71.130 | 84.500 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 963.092 | 805.234 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 424.870 | 216.528 |
| Selskabsskat | 388.679 | 199.601 |
| Anden gæld | 1.922.835 | 1.297.058 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.770.606</u> | <u>2.746.171</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>4.136.208</u> | <u>3.143.277</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>7.740.467</u> | <u>6.670.868</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. maj 2022 | 200.000 | -147.575 | 225.000 | 277.425 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -225.000 | -225.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.804.618 | 1.500.000 | 3.304.618 |
| Egenkapital 1. maj 2023 | 200.000 | 1.657.043 | 1.500.000 | 3.357.043 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.500.000 | -1.500.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -492.696 | 2.000.000 | 1.507.304 |
| | 200.000 | 1.164.347 | 2.000.000 | 3.364.347 |

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 6.788.103 | 5.981.885 |
| Pensioner | 573.046 | 420.765 |
| Andre omkostninger til social sikring | 128.743 | 147.157 |
| | <u>7.489.892</u> | <u>6.549.807</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>18</u> | <u>16</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 8.741 | 19.378 |
| Andre finansielle omkostninger | 35.133 | 53.300 |
| | <u>43.874</u> | <u>72.678</u> |
| | | |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: | | |
| | | <u>t.kr.</u> |
| Varebeholdninger | | 519 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.313 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 1.051 |
| | | |
| Det registrerede pant ligger samtidig til sikkerhed for Jessen-Constructing ApS' engagement med Sydjysk Sparekasse. Jessen-Constructing ApS' engagement udgør pr. 30. april 2024 en gæld på 0 t.kr. | | |

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 72 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 260 t.kr.

Selskabet har indgået en lejekontrakt på leje af lokaler med 6 mdr. opsigelse.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier i forbindelse med udførelse af entreprisopgaver.

Arbejdsgarantier udgør pr. balancedagen 1.215 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Jessen-Constructing ApS' engagement med Sydjysk Sparekasse. Jessen-Constructing ApS' engagement udgør pr. 30. april 2024 en gæld på i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JESSEN-CONSTRUCTING ApS, CVR-nr. 33642105, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
